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Kommunledningsutskottet

Avtal Tyresö närradioförening

Kommunstyrelseförvaltningens förslag till 
kommunledningsutskottet för beslut i kommunstyrelsen

- Uppdaterat avtal mellan Tyresö kommun och Tyresö närradioförening 
gällande krisberedskap och sändning av kommunfullmäktiges 
sammanträde godkänns

- Kommundirektören och säkerhetschef bemyndigas att underteckna 
avtalet 

Kommunstyrelseförvaltningen

Stefan Hollmark  Britt-Marie Lundberg Björk 
Kommundirektör  Chef stöd- och servicekontoret 

Sammanfattning
Tyresö närradio fyller en funktion i kommunens krisberedskapsorganisation 
samt närradions delaktighet vid sändningen av kommunfullmäktiges 
sammanträden.
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En uppdatering av befintligt avtal har gjorts utifrån dagens teknik och 
förutsättningar

Beskrivning av ärendet
Tyresö närradioförening är en ideell förening vars ändamål är att, via radio och 
internet, sammanställa och publicera lokala radio- och TV-program i Tyresö 
samt att även hjälpa föreningens medlemmar (ideella föreningar verksamma i 
Tyresö) i denna verksamhet. Tyresö närradioförening har funnits sedan år 1985. 

Tyresö närradio fyller även en funktion i kommunens 
krisberedskapsorganisation. Vid en kris eller extraordinär händelse kan 
kommunens medborgare genom närradion få information som endast gäller 
Tyresö kommun. Det kan exempelvis röra sig om meddelanden om öppna 
värmestugor och annan viktig information från kommunen. Nu senast har 
många av kommunens verksamheter informerat om arbetet kring Corona-
pandemin.

Ett första avtal mellan Tyresö kommun och Tyresö närradioförening tecknades 
den 24 maj 2007 med automatisk förlängning ytterligare två år intill avtalet sägs 
upp. Avtalet gäller överenskommelser om krisberedskap.  
       
Kommunstyrelsen beslutade hösten 2012 om nytt avtal med föreningen 
angående krisberedskap och sändning av kommunfullmäktiges sammanträden. 
Ekonomisk ersättning på 50 000 kr per år reglerades i det avtalet för insats i 
krisorganisationen och sändning av kommunfullmäktiges sammanträden.

Utöver kontant verksamhetsbidrag har kommunen även upplåtit avgiftsfri 
studiolokal åt föreningen. Lokalen är för närvarande belägen i en del av 
Forellskolans gamla matsal.   
 
En uppdatering av befintligt avtal har gjorts där överenskommelser kring 
krisberedskap och tillgång till utrustning har tydliggjorts. 
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 I det nya förslaget till avtal har följande förtydligats:
 Kommunen upplåter avgiftsfri lokal åt Tyresö närradioförening med 

tillgång till bredband.
 Tyresö närradioförening ger kommun rätt att bryta och ta över 

sändningarna vid en kris eller extraordinär händelse. Tyresö kommun 
ges också rätt att besluta om och när det är aktuellt att bryta 
sändningarna.

 Tyresö närradioförening ska vara kommunen behjälplig vid 
kommunens sändningar under kris/extraordinär händelse med 
tilldelning och support av utrustning och sändningar.

 Tyresö närradioförening  ska garantera att kommunen har nyckel till 
studion och korrekta lösenord till datorn för att kunna göra egna 
sändningar vid kris  

 Tyresö närradioförening ska regelbundet utbilda aktuell personal i 
kommunen hur studion fungerar

 Tyresö närradioförening  ska garantera att sändningarna fungerar vid 
kris eller extraordinär händelse.

 Tyresö närradioförening  ska inkomma med verksamhetsberättelse och 
årsredovisning för föregående år under första kvartalet innan 
utbetalning sker.

 Tyresö närradioförening  ska sända varje kommunfullmäktigemöte 
direkt på 91,4 MHz

 Tyresö närradioförening ger Tyresö kommun rätt att överta Tyresö 
närradioförenings utrustning om föreningens verksamhet upphör eller 
överlåtes åt annan aktör. Åtagandet ska finnas angivet i föreningens 
stadgar. Undantag gäller för utrustning som införskaffas på annat sätt 
än genom bidrag från kommunen. Sådan utrustning ska specificeras 
i föreningens årsredovisning.

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser.
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